
Tanım

Yüksek Kaliteli Özel Alüminyum Kesim Parçası ve Sac İmalat Hizmetleri

Çin'de birinci sınıf sac imalat hizmetleri mi arıyorsunuz? Başka yere bakmayın! Özel sac metal imalat
hizmetlerimiz eşsizdir ve özel ihtiyaçlarınızı karşılamak için özel olarak tasarlanmış yüksek kaliteli
alüminyum kesme parçaları sağlar.

Lider olarak Çin sac imalat hizmetleri tedarikçisi, üstlendiğimiz her projede hassasiyet ve
mükemmellik sunmaktan gurur duyuyoruz. Yetenekli profesyonellerden oluşan ekibimiz, size
piyasadaki en iyi özel sac imalat hizmetlerini sunmaya kendini adamıştır.

Son teknoloji ekipmanlarımız ve son teknolojimiz ile en yüksek kalitede kesici parça ve sac imalatları
üretebilmekteyiz. İster endüstriyel makineler için özel alüminyum kesme parçalarına ister mimari
uygulamalar için sac imalatlara ihtiyacınız olsun, tam olarak ihtiyacınız olanı sunacak uzmanlığa ve
kapasiteye sahibiz.

Çin kesme parçası ve sac imalat hizmetleri her müşterinin benzersiz gereksinimlerini karşılamak
üzere tasarlanmıştır. İlk tasarım konseptinden nihai ürün teslimatına kadar, spesifikasyonlarınızın
karşılanmasını ve aşılmasını sağlamak için yolun her adımında sizinle yakın işbirliği içinde
çalışıyoruz.

Bizi müşteriniz olarak seçtiğinizde özel sac imalat üreticisi, işte en iyiyi elde ettiğinizden emin
olabilirsiniz. Mükemmellik ve müşteri memnuniyetine olan bağlılığımız bizi rakiplerimizden ayırıyor
ve tüm sac imalat ihtiyaçlarınız için bizi tercih edilen seçenek haline getiriyor.

Özel alüminyum kesme parçaları ve sac imalatları söz konusu olduğunda en iyiden daha azına razı
olmayın. Hizmetlerimiz ve proje hedeflerinize ulaşmanıza nasıl yardımcı olabileceğimiz hakkında
daha fazla bilgi edinmek için bugün bizimle iletişime geçin.

Özellikler

Menşe Yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Adı HUDRY
Model Numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001:2015/SGS
Malzeme Paslanmaz Çelik/Demir/Alüminyum
İmalat Süreci Damgalama, Bükme, Lazer Kesim, Kaynak, Dövme, Döküm, İşleme
Hoşgörü ±0,1 mm
Yüzey İşlem Ayna Parlatma, Toz Boya, Çinko Plaka, Boya, Çizime göre fırçalama
Hizmet Özel OEM/ODM sac imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/İmalatçı/Fabrika/Tasarımcı
Paket İhracat için veya talep edildiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık yapılabilir

https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/High-Precision-Stainless-Steel-Metal-Cabinet-Sheet-Metal-Fabrication-COPY-aw0a7c.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/sheet-metal-parts,laser-cutting-parts,stamping,bending,tapping,coat-plating,powder-coat,robot-weldin.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/Popular-custom-aluminum-alloy-metal-fabrication-Suzhou-china.html


Daha Ürünler



Şirket Tanıtımı

Suzhou Houdry Mekanik ve Elektrik Technology Co., Ltd., 2008 yılından bu yana sac metal imalat
hizmetleriyle uğraşan bir üretim fabrikasıdır. Şu anda fabrikamız 12.000 metrekareyi kapsıyor ve 8 kıdemli
mühendis ve 10 kalite mühendisi dahil 250 çalışanıyla. Houdry'nin SIEMENS, AMADA, AMETEK, OERLIKON
vb. firmalarla iyi bir işbirliği var. Yıllık değeri 16 milyon dolar. Houdry, sac damgalama parçaları, lazer
kesim, cnc işleme, kaynak, bükme, dövme, döküm vb. gibi çeşitli sac imalat hizmetleri ve boyama,
anotlama, güç kaplama, çinko kaplama vb. gibi yüzey işlemleri sağlayabilir.

Sac imalat ürünlerimiz soğuk zincir ürünleri, net çalışma ürünleri, otobüs klima ünitesi, invertör metal
şekillendirme parçaları ve ray emniyet kapısı parçası gibi çeşitli alanlarda yaygın olarak kullanılmaktadır.

Ana müşterilerimiz Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Fransa, Singapur ve İsveç gibi yurtdışı
pazarlardan gelmektedir.



Fabrikamız

Şirketimiz, sac damgalama parçaları, lazer kesim, cnc işleme, kaynak, bükme, dövme, döküm vb. ve ayna
parlatma, toz boya, çinko levha, boya, çizime göre fırçalama gibi çeşitli sac imalat hizmetleri
sunabilmektedir.



Teçhizat

Lazer kesim makinemiz, robot kaynak makinemiz, bükme makinemiz, damgalama makinemiz, cnc'miz
var.  işleme merkezleri, freze makinesi, taşlama makinesi, enjeksiyon kalıp makinesi vb.  Ekipmanlar.
Çoğu metal ürünü üretebilir.

Üretme  İşlem



Paketimiz

İhracat için veya talep edildiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçalar genellikle karton
kutuya paketlenir, ardından kontrplak paletlere veya kontrplak kutulara paketlenir.



SSS

Soru 1: Sac İmalatı Paslanmaz Çelik Nedir?
Answer: Sheet Metal Fabrication Stainless Steel is the process of cutting, bending, and assembling
stainless steel sheets to create various products such as enclosures, brackets, panels, and more. This
method allows for the customization of stainless steel components for different applications.>

Soru 2: Sac İmalatında Paslanmaz Çelik Kullanmanın Avantajları Nelerdir?
Cevap: Paslanmaz çelik mükemmel korozyon direnci, dayanıklılık ve sağlamlık sunarak geniş bir uygulama
yelpazesi için idealdir. Aynı zamanda estetik açıdan hoştur, temizlenmesi kolaydır ve yüksek sıcaklıklara
dayanabilir; bu da onu otomotiv, havacılık ve gıda işleme gibi çeşitli endüstriler için uygun kılar.

Soru 3: Paslanmaz Çelik sac nasıl üretilir?
Cevap: Paslanmaz Çelik sac imalatı, paslanmaz çelik sacın istenilen boyuta kesilmesi, özel ekipmanlar
kullanılarak istenilen şekle getirilmesi ve parçaların kaynak veya sabitleme yöntemleriyle birleştirilmesi
dahil olmak üzere çeşitli adımları içerir. Nihai ürün daha sonra cilalama veya kaplama gibi yüzey
işlemleriyle tamamlanır.

Soru 4: Sac İmalat Paslanmaz Çelik uygulamaları nelerdir?
Cevap: Sac Metal İmalatı Paslanmaz Çelik, mutfak ekipmanları, tıbbi cihazlar, mimari bileşenler, otomotiv
parçaları ve daha fazlasının imalatı dahil olmak üzere çeşitli uygulamalar için geniş bir endüstri



yelpazesinde kullanılmaktadır. Çok yönlülüğü ve dayanıklılığı onu birçok proje için popüler bir seçim haline
getiriyor.

Soru 5: Sac İmalatı Paslanmaz Çelik ürünlerinin kalitesini nasıl sağlayabilirim?
Cevap: Sac Metal İmalatı Paslanmaz Çelik ürünlerinin kalitesini sağlamak için, yüksek kaliteli malzemeler,
gelişmiş ekipmanlar kullanan ve sıkı kalite kontrol önlemlerini uygulayan saygın ve deneyimli bir imalatçı
ile çalışmak önemlidir. Bitmiş ürünlerin doğruluk, dayanıklılık ve bitiş açısından incelenmesi de çok
önemlidir.

Soru 6: Sac İmalatı Paslanmaz Çelik özel gereksinimlere göre özelleştirilebilir mi?
Cevap: Evet, Sac Metal İmalatı Paslanmaz Çelik, özel tasarım, boyut ve işlevsel gereksinimleri karşılayacak
şekilde özelleştirilebilir. İmalatçılar, müşterilerin ihtiyaçlarını anlamak ve spesifikasyonlarını tam olarak
karşılayan özel çözümler oluşturmak için müşterilerle yakın işbirliği içinde çalışabilirler.


